
                 URSUS
              ZÁŽITKOVÉ CENTRUM
                      DOLNÍ LOMNÁ
                               a
       Informační středisko CHKO BESKYDY

Vás zve na akci

CCHHRRÁÁNNĚĚNNÁÁ KKRRAAJJIINNNNÁÁ OOBBLLAASSTT
AA EEVVRROOPPSSKKYY VVÝÝZZNNAAMMNNÁÁ LLOOKKAALLIITTAA

BBEESSKKYYDDYY

                       
                            KDY: PÁTEK 11.12. 2015

v 17:00 – URSUS zážitkové centrum Dolní Lomná

Víte, co si představit pod pojmem chráněná krajinná oblasti či evropsky významná 
lokalita ? Jak je to s ochranou přírody v CHKO Beskydy, která je největší chráněnou 

krajinnou oblastí v ČR ? Jaké hodnoty a přírodně cenné oblasti CHKO Beskydy nabízí 
návštěvníkům ? Tak na takové i další odborné otázky dostane odpověď na této akci. 

Dozvíte se také jaké ohrožené druhy rostlin a živočichů najdete v Beskydech a zjistíte, 
proč je důležité je chránit.

Tato akce je určena pro veřejnost.

Cena: 40 Kč/osoba
Na akci je nutná registrace!

  Neváhejte a vzdělávejte se s námi! 

Pro další informace nás prosím kontaktujte na telefonním čísle
  725 435 030 nebo 553 661 368 nebo e-mailu: info@ursuscentrum.cz

www.ursuscentrum.cz

Těšíme se na Vaší návštěvu.

                                                URSUS tým




